АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 г. Удомля № 501-па

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Удомельского городского округа

от 31.10.2017 № 1188-па

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от

05.03.2022 № 158-пп «О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Тверской области», Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 31.10.2017 № 1188-па «Об утверждении административного

регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

Удомельского городского округа»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия Главы

Удомельского городского округа Е.А. Смирнова